GORKALZ
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Campeonato Nacional Individual Amateur Sub-16 Femenino "Reale"

Club de Golf Gorraiz. 29 de abril al 1 de mayo de 2016

Horarios de Salidas PRIMERA Y SEGUNDA JORNADA (29 y 30 de abril)

Partido

TEE

29 DE ABRIL

Jugadora

TEE

30 DE ABRIL

10

9:00

VIUDES EMILOVA, DIMANA

ARIAS QUIROS, ELENA

MONTANES VILAR, RAQUEL

11:06

10

9:09

GARRE MUNOZ, PATRICIA

UBIDE RAMON, AMAIA

GARCIA LLORCA, MARTA

10:57

10

9:18

PUYOL ROBERT, DANA-HELGA

VILLANUEVA APERRIBAY, MARIA

FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, BLANCA

10:48

10

9:27

ASEGUINOLAZA MARTIN, NATALIA

CONTRERAS LUNA, MARIA

HERRERO CANTERO, CARLA

10:39

10

9:36

DE ELEJABEITIA CORTEZO, ANA

SERRANO TORRES, MARIA ESPERANZA

MARTINEZ MARCO, MARINA

10:30

10

9:45

ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHANA

HART OLAIZ, CARLA

BELMONTE GAVILAN, CARMEN

10:21

10

9:54

TEJEDO MULET, CARLA

MONTOJO FERNANDEZ, ANA

ALBERTAZZI , VALENTINA

10:12

10

10:03

LOPEZ-CHACARRA COTO, CAROLINA

ESPELOSIN GONZALEZ-SIMARRO, BEATRIZ

ESCOBAR DOMINGO, MARINA

10:03

10

10:12

FERNANDEZ MIRANDA, BEATRIZ

SANCHEZ PRIETO, CARLOTA

RABANAL VILLAYANDRE, PATRICIA

9:54

10

10:21

SENTMENAT RIVERO, ANDREA DE

HERNANDEZ ARGILES, AITANA

MARTIN TORRE, NIEVES

9:45

10

10:30

RISSI MI0OZZO, NINA

IRIBARREN JIMENEZ, ADRIANA

ALONSO VIGIL, CECILIA

9:36

10

10:39

MUNOZ CLAVEROL, MARTINA

LOPEZ ECHEVARRIA, MARTA

BERCEBAL RUIZ, ADRIANA

9:27

10

10:48

PALACIOS PERAL, CARLOTA

PANY , ELENA

BILBAO PAVON, MARIA BELEN

9:18

10

10:57

DE LA REVILLA DE ORO-PULIDO, MERCEDES

DE ULIBARRI LARUMBE, LUCIA

BAYON FERNANDEZ, CLARA

9:09

10

11:06

PLAZA PEREZ, SOFIA

RODRIGUEZ TODD, SOFIA

JOYCE MORENO, NICOLE

9:00




GORKAIZ

B REALE
%‘ SEGUROS

Campeonato Nacional Individual Amateur Sub-16 Femenino "Reale"

Club de Golf Gorraiz. 29 de abril al 1 de mayo de 2016

Horarios de Salidas PRIMERA Y SEGUNDA JORNADA (29 y 30 de abril)

Partido

TEE

29 DE ABRIL

Jugadora

TEE

30 DE ABRIL

16

9:00

HUALDE ZUNIGA, VICTORIA

PLAZA PEREZ, TERESA

10

11:15

9:09

CAPARROS LEVIN, MARIA

GARCIA CHACON, LOURDES

10

11:06

9:18

LOPEZ RAMIREZ, JULIA

SPENO DE RUFFI DE PONTEVES, LUCIA

LIU, DAO ZENG

10

10:57

9:27

MIRALLES LLOPIS, ANDREA

NEGREIRA MIGUELES, MARIA

MUTTONI, JULIA

10

10:48

20

9:36

LUCAS ESTEBAN, ELENA

MANSO ZORRILLA, PAULA

GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA

10

10:39

21

9:45

MELICH SANCHEZ, ELENA

LECANDA PRADO, MARTA

HORTIAN DOSCH, CAROLINA

10

10:30

22

9:54

VEGA SERRANO, M2 MERCEDES

RODRIGUEZ LAMANA, ALEJANDRA

FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE

10

10:21

23

10:03

ASENSIO OSUNA, PATRICIA

FERNANDEZ ALONSO, ANDREA

CANADO ESPINAL, MARTA

10

10:12

24

10:12

GARCIA PICCHI, ANA PILAR

BENARAN ORBE, LAURA

AYORA GOMEZ, MIRIAM

10

10:03

25

10:21

CAPARROS LEVIN, MARTA

FERNANDEZ MENENDEZ, INES

DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA

10

9:54

26

10:30

HORTIAN DOSCH, ELENA

PINA ORTEGA, ANA AMALIA

DE ERAUSO LASARTE, DELIA

10

9:45

27

10:39

MARTINEZ ORTUNO, ALICIA

CORBACHO MASCARELL, MERCEDES

PARDO VICTORI, MARIA

10

9:36

28

10:48

RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA

FONT GARCIA, ODETTE

ORTIZ PRIETO, M2 INMACULADA

10

9:27

29

10:57

BLANCO BARBI, MARIA

ROQUETA VINAS, BRUNA

STANIKOVA, EVELINA

10

9:18

30

11:06

GARCIA ALIJA, ANA

SANCHEZ SABE, BERTA

DORADO URRENGOECHEA, INES

10

9:09

31

11:15

SARRION SILVESTRE, SARA TERESA

TAVELLI WESTERLUND, FEDERICA ANNA

BLASCO MAURICI, MARIA

10

9:00




